АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       21.07.2015 № 104 – п

                                с.Крючковка

(О   выделении    мест  для    размеще -(
ния    печатных    агитационных     мате-

риалов   по   выборам  депутатов Совета

депутатов муниципального образования
Крючковский сельсовет третьего созыва

      В соответствии с требованиями частью 8 статьи 55 Закона Оренбургской области от 5 ноября 2009 г. N 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»:

     1. Выделить места для размещения на них информационных материалов избирательных комиссий и печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Крючковский сельсовет  Беляевского района Оренбургской области:

     а) избирательный участок № 193 – с.Херсоновка – сельский клуб,

     б) избирательный участок № 194 – с.Буранчи – сельский клуб,

     в) избирательный участок № 195 – с.Крючковка – центральная контора СПК (колхоз) им.Ленина (по  согласованию),

     г) избирательный участок № 196 – с.Рождественка – контора отд.№ 1 СПК (колхоз) им.Ленина ( по согласованию).

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу  после его опубликования (обнародования) .

Глава сельсовета                                                                              В.В.Иващенко

Разослано: избирательной комиссии, администрации района, прокурору, в дело